第1頁 /  共22頁

國立宜蘭大學食品科學系 111 學年度第 3 次系務會議紀錄

一、時間：111 年 10 月 26 日 (星期三) 中午 12:00

二、地點：生資 243 系會議室

三、 主持人：須文宏系主任

四、出席人員：陳淑德、林世斌、陳翠瑤、張永鍾、黃中宜、陳輝煌、

張舜延、保愛貞、林忠毅、黃鈺茹、童嬿臻。

請假人員；黃俊儒、陳彥卉、許馨云、

五、會議記錄：湯寶燁

六、 報告上次會議決議案執行情形

111 學年度第 2 次系務會議紀錄（111.09.14）執行情形在第 4 頁

七、業務報告：

教學事務

1.生資院專題製作補助計畫，尚未交活動集錦電子檔的各實驗室，請務必在 10 月 28

(五)日繳給寶燁。

2.10 月 31 日至 11 月 6 日為期中考週。未舉行考試測驗之課程，考試週仍應按課表正

常上課。期中考各科目考試時間：以原上課時段為原則，由任課教師與學生自行排定考

試時間。

3.大四專題研究二成果發表訂於 12 月 28 日週三 A.10:00-12:00  B.13:00-15:00

C.15:00-17:00，請專題研究指導老師們(林世斌,陳彥卉,陳淑德,陳翠瑤,陳輝煌,

黃鈺茹,許馨云,黃俊儒)選擇 1 個時段進行評分作業。

招生事務

1. 11 月 18 日週五是 112 學年碩士甄試考試面試評分作業，請招生委員老師預
留時間參加面試評分工作。

第2頁 /  共22頁

八、提案討論：

案由 1：請依 110-2 學生教學反映問卷結果，進行 111 學年第 1 學期教學改善報告，

提請審議。

說明: 111 學年第 1 學期教學改善報告在 第 4~15 頁，請審議。

決 議 ：照案通過

案由 2：審議 111 學年第 2 學期微學分課程授課教師，提請審議。

說 明：111 學年第 2 學期新開微學分課程「食品行銷實務」、「食品開發實務」教學大

綱在第 16~19 頁，請推派課程授課教師。

決 議 ：「食品行銷實務」授課老師是黃鈺茹老師、「食品開發實務」授課老師是

須文宏主任

九、臨時動議:無